2

О признании
 утратившими силу отдельных муниципальных
 правовых актов городского округа Тольятти

В целях совершенствования муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 31.03.2014          № 981-п/1 «Об утверждения Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей комплексной специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва № 13 «Волгарь» городского округа Тольятти».
1.2.  Постановление  мэрии  городского  округа  Тольятти                                      от  20.06.2014  № 2004-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 31.03.2014 № 981-п/1 "Об утверждения Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей комплексной специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва № 13 «Волгарь» городского округа Тольятти"».
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа	 				                         Н.А. Ренц